

Årsrapport 2018

CVR-nr. 38 61 65 79

Ejendomsselskabet Falkoner Holding ApS

Thorvaldsensvej 17, 1. tv.

1871 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Mogens Ginnerup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Falkoner Holding ApS Thorvaldsensvej 17, 1. tv. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 61 65 79
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Inge Andreasen Mogens Ginnerup-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-9	-10
Resultat af ordinær primær drift	-9	-10
Finansielle poster, netto	566	540
Årets resultat	560	532
Balance:		
Balancesum	10.653	10.161
Egenkapital	10.390	10.038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.688	-9.792
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	569.831	543.152
Øvrige finansielle omkostninger	-3.455	-3.486
Resultat før skat	557.688	529.874
1 Skat af årets resultat	1.913	2.167
Årets resultat	559.601	532.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.831	336.352
Udbytte for regnskabsåret	216.000	206.800
Disponeret fra overført resultat	-226.230	-11.111
Disponeret i alt	559.601	532.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.411.827	9.841.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.411.827	9.841.996
Anlægsaktiver i alt	10.411.827	9.841.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.271	314.010
Tilgodehavender i alt	237.271	314.010
Likvide beholdninger	3.817	5.005
Omsætningsaktiver i alt	241.088	319.015
Aktiver i alt	10.652.915	10.161.011

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	906.183	336.352
6	Overført resultat	9.218.303	9.444.533
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	206.800
	Egenkapital i alt	<u>10.390.486</u>	<u>10.037.685</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Selskabsskat	115.839	115.826
	Anden gæld	146.590	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.429</u>	<u>123.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.429</u>	<u>123.326</u>
	Passiver i alt	<u>10.652.915</u>	<u>10.161.011</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.913	-2.167		
	<u>-1.913</u>	<u>-2.167</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	9.505.644	9.505.644		
Kostpris 31. december 2018	<u>9.505.644</u>	<u>9.505.644</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	336.352	0		
Årets resultat	569.831	543.152		
Udbytte	0	-206.800		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>906.183</u>	<u>336.352</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.411.827</u>	<u>9.841.996</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomselskabet Falkoner Holding ApS
Ejendomselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg C	100 %	10.411.827	569.831	10.411.827
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	9.455.644
Overkurs ved emission overført til "Overført resultat"	0	-9.455.644
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	336.352	0
Resultatandel	569.831	543.152
Udloddet udbytte	0	-206.800
	<u>906.183</u>	<u>336.352</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.444.533	0
Årets overførte overskud eller underskud	-226.230	-11.111
Overført fra "Overkurs ved emission"	0	9.455.644
	<u>9.218.303</u>	<u>9.444.533</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	206.800	0
Udloddet udbytte	-206.800	0
Udbytte for regnskabsåret	216.000	206.800
	<u>216.000</u>	<u>206.800</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	115.826	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-115.826</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	112.684	112.343
Rentetillæg	<u>3.155</u>	<u>3.483</u>
	<u>115.839</u>	<u>115.826</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 116 t.kr.